AYUNTAMIENTO DE LORQUI
CONCEJALIA DE DESARROLLO LOCAL

RESOLUCION DE ALCALDIA N°3593 /2017

LISTADO PROVISIONAL DE PUNTUACIONES OBTENIDAS DE LOS/AS ASPIRANTES
A COORDINADOR/A, PARA EL PROGRAMA MIXTO DE EMPLEO-FORMACION-
GARANTIA JUVENIL “ESPACIO JOVEN CABEZO DE LAS POLACAS”.

ANTECEDENTES:

Convocado el proceso selectivo para cubrir el puesto de COORDIANDOR /A del
PROGRAMA MIXTO DE EMPLEO-FORMACION-GARANTIA JUVENIL “ESPACIO
JOVEN CABEZO DE LAS POLACAS, conforme a las bases de seleccion, aprobadas por
Resolucion de Alcaldia 502/17.

Realizada por la comision de seleccidn, la valoracion de méritos y entrevistas a los/as
aspirantes a COORDIANADOR/RA conforme a los criterios recogidos en las bases de la
convocatoria, resulta la puntuacion provisional recogida en el acta de la comisién, 1 de agosto
2017

Conforme a las bases de la mencionada convocatoria, a dichas actas y a las atribuciones que
me confiere el articulo 21 de la Ley 7/1985 de Bases de Régimen Local,

DISPONGO:

Primero.- APROBAR la lista provisional de puntuaciones obtenidas de la Comisién de Seleccion,
que queda como a continuacion se indica:

Nombre y | DNI Experien | Formacién | Formacién | Otros Entrevista | Total
Apellidos cia relacionada | No Meéritos

Trabajo relacionada

Trajo

Brigida 023265865-P | 12,18 10 2 2,5 6 32,68
Martinez
Morilla
Juan 22936954-C 15 10 1,82 3 jsz,’m
Carlos
Sanz
Duboy
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Maria del
Carmen
Palazén
Pérez

027446065-G

0

10

1,63

3

5,5

20,13

Sonia
Gonzilez
Mateo

48399970-N

10

19

Maria
Mercedes
Garcia
Lara

48.470.583-S

10

2,4

4,50

16,90

Candida
Garcia
Fernandez

22947523-D

10

15

14,50

Maria
Dolores
Soria Gil

27.476.812-T

6,54

12,54

Maria
Dolores
Carrillo
Martinez

34796906-L

8,6

25

12,10

Lucia
Maria
Rodenas
Pérez

34.792.589-Y

4,16

o |

0,75

7,01

Jose
Sanchez
Teruel

274482668-7Z

4,80

1,50

6,30

?

Celia
Marin
Pérez

48447529-F

No
Presen-

tada

Segundo.- INFORMAR a los-as aspirantes que tras la resolucion definitiva, o de no existir
alegaciones, tras la elevacion de la presente resolucién a definitiva, serd seleccionado para el
puesto de COORDINADOR/RA el que obtengan la puntuacién mas alta, constituyéndose bolsa
de trabajo con el resto de aspirantes, por el orden de puntuacion obtenida en las pruebas selectivas.
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El /la aspirante seleccionado debera presentarse en el Ayuntamiento, ¢l proximo
dia4 de septiembre, en la Agencia de Empleo, (ubicada en el Ayuntamiento) provisto de copia
de DNI, certificado con un numero de cuenta bancaria en la que sea titular (IBAN), copia de la
tarjeta de afiliacion a la seguridad social

En el caso de no presentarse sin causa justificada, o en los casos de renuncia o
desistimiento, el Ayuntamiento podra contratar al siguiente seleccionado por orden de
puntuacion.

Tercero.- INFORMAR también a los aspirantes, que conforme a las bases de la convocatoria, se
concede a los/as aspirantes un plazo de cuarenta y ocho horas, contadas a partir de la hora de
publicacién de esta Resolucion, en el tablon de Anuncios Municipal y pagina web del Ayuntamiento
de Lorqui, para presentar las alegaciones que estimen pertinentes. Dichas alegaciones podran
presentarse Unicamente en el Registro General del Ayuntamiento de Lorqui.

Cuarto.- INFORMAR, que tal como se indica en el punto segundo, de no existir alegaciones, esta
resolucion se considerard elevada a definitiva; en el caso de presentarse, seran resueltas mediante
RESOLUCION DEFINITIVA, que se volverd a publicar en el Tablén de Anuncios del
Ayuntamiento y en la pagina web www.lorqui.es.

Quinto.- ORDENAR la publicaciéon de la presente Resolucién en la Web municipal y en el Tablén
de anuncios de este Ayuntamiento.

Lorqui, 2 de agosto 2017

La Alcaldesa- Presidenta,

i \
Fdo.: Carmen éaﬁos Ruiz 2 astida Chacén.

[
vV
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